Краснозаводской сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

 Р Е Ш Е Н И Е

  22.05.2018 года                          с. Красный Завод

      №   36-94

« Об отмене решения Краснозаводского сельского Совета депутатов   от 11.04.2010 № 4 «На  Положение о жилищной комиссии Краснозаводского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Красноярского края  от  23 мая  2006 года №  18-4751    «О порядке ведения органами местного учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом  Краснозаводского сельсовета, Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 11.04.2010 № 4 «Положение о жилищной комиссии Краснозаводского сельсовета».

3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее  решение в  местном печатном органе «Сельский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ruна странице  Краснозаводского сельсовета.

5.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Краснозаводского                                 Глава Краснозаводского

Сельского Совета депутатов                                        сельсовета

____________И.Г.Неверова                                         ____________Г.Н.Куц